ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	  15 декабря 2023 года	     №117/2-5
с. Старобалтачево
О назначении нового члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1172  из резерва составов участковых комиссий
 	В соответствии с разделом  3 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации №152/1137-6 от 05 декабря 2012 года, и на основании решения Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 08 июня 2023 года № 22/21-7  территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1172 Закирову Рамзию Николаевну, 02.06.1969 года рождения, работающей специалистом администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан,  предложена Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость».
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
Председатель территориальной
избирательной комиссии				                С.А.Биктубаев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии				                Р.Х. Хаматнурова

image1.png